
CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ 
CNP J: 51.840.569/0001-04 

AVENIDA DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 · GEP. 15880-000 - TABAPUÃ-SP 
FONE: (17) 3562-1985 · FONE/FAX: (17) 3562-1273 

ATO LEGISLATIVO Nº 08, DE 28 DE JUNHO DE 2019.-

"Decreta LUTO OFICIAL na Câmara Municipal de Tabapuã--SP.". 

TARCISO DO VALLE PEREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Tabapuã, Estado 
de São Paulo, usando de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Fica decretado LUTO OFICIAL de 5 (cinco) dias, na Câmara Municipal de 
Tabapuã, em virtude do falecimento do PROFESSOR ANTONIO BARATELLA, Ex. Vereador e membro da 
Mesa Diretora, ocorrido no dia 27/06/2019.- · 

Parágrafo Único - O falecido exerceu os mandatos de Vereador nos períodos de 
01/02/1969 à 31/01/1973 e de 01/02/1973 à 31/01/1977. 

Artigo 2° - Este Ato Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.-

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 28 de Junho de 2019.-

J~.J. « UJl t,. . ~ 
TARCISO DO VALLE PEREIRA 

Presidente 

Registrado e publicado nesta Secretãria Administrativa, 


